CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Ofício nº 887/2020 Campo Largo, 22 de Setembro de 2020,

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

Cumpro o dever de encaminhar a Vossa Excelência, fotocópia do requerimentonº 2001/20

de autoria da Vereadora Elisabete Gomes Damaceno, aprovado por unanimidade de votos por esta

Casa Legislativa, na sessão ordinária de 21 de setembrodo corrente, solicitando interligar a Rua Um

com a Rua Monte Claro, bairro Conceição.

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada estima & distinto apreço.

Marcio Ãngala Beraldo

Presidente

EXMO. SR.

Marcelo Fabiani Puppi

Prefeitura Municipal de Campo Largo

RUA SUBESTAÇÃODEHomem, 2008 - CEP 83601-450 » cmo LARGO - PARANÁ
FONE/FAX: (41) 3392-1717

Emmy: cmcampolargocájcmcnmpolargoqnngov,br
Hnme pag-ª,. www.cnmpourgo,px.1eg,br

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pág 1 l 1

Processo Digital
Comprovante de Abertura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 3072/2020 Cód. Verificador: 140F

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO
CPF/CNPJ: 01.653199/0001710
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601—450
Cidade: Campo Largo EstadozPR
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 33921717 Fone Cel.: (41) 98445-085!)
E-mail: contabilIdade©cmcampo|argo.pr.gov.br
Assunto: GERAL
Subassunlo: ENC. DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO
Data de Abertura: 23/09/2020 11:46
Previsão: 08/10/2020
1“ Movimento: SECRETARIA MUNICIPAL DO GOVERNO

REF OFICIO Nº 887/2020
FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO Nº 2001/2020
VEREADOR(A) ELISABETE DAMACENO

' Para consulta de processos de "Proiocalo" peia internet, acesse: camgolargoziendenet.
- Localize, no portal de serviços. a opção "Cidadão" e na busca serviços "Protocolo".
- Para realização de consultas, tenha em mãos o número e o ano de seu processo, bem como 0 código verificador,
constantes no cabeçalho deste comprovante.

JHENZªFER ANÉáªSA
DA SILVA SANTOS

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nª 28072I2020 Cód. Verificador: 140P

Requerente: 163120 — CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO
CPF/CNPJ: 01 .653.199/0001-1(]
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601-450
Cidade: Campo Largo Estada:PR
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 98445-0859
E-mail: coniabiiidade©cmcampo|argo.pr.govhr
Assunto: GERAL
Subassunlo: ENC. DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO
Data de Abertura: 23/09/2020 11:46
Previsão: 08/10/2020
1" Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

REF OFICIO Nº 8137/2020
FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO Nº 2001/2020
VEREADOR(A) ELISABETE DAMACENO

Im ªmir-MARIm. mª.../Mem WPTM12017147577RVW0NNIAAYKIIL mm" MI .IHENVFFER mm;/zm DA SILVASANms uma/man ”17-10 m nn